•

MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 675/20, de 24 de novembro de 2020

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Que dispõe a Instrução Normativa n"
01/2016, de 29 de setembro de 2016, para transição de gestão do Poder
Legislativo.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear os servidores abaixo descritos para compor a
Comissão de Transição do Poder Legislativo.

Fábia A1buque~que Saboia Procuradora Jurídica
Heloísa Helena Guilherme Cavalcante Técnico Legislativo - Area Contábil
João Batista Marques de Vasconcelos Técnico Legislativo - Area Informática
Suellen Luna de Matos Procuradora Legislativa
Kennedy Carneiro Veras Júnior Chefe do Depto. de Transportes ,
José Bonifácio Silva Mesquita .~ Vereador r

Art. r Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 24 de
novembro de 2020.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues J ior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br